
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2010 

WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 15 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedzna na 2010 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz paragraf 4 Uchwały Nr XXVII/159/2010 Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedzna na 2010 rok, Wójt Gminy Miedzna 

postanawia, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010r. do kwoty - 13.803.778,0zł, w tym: 

a) bieżące do kwoty - 9.148.416,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok do kwoty - 16.470.593,00zł, w tym: 

a) bieżące do kwoty - 9.016.324,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie - 1.561.289,00zł i wydatki w kwocie - 1.561.289,00zł związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-

kiem Nr 3 i 3a. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedstawieniu Radzie Gminy na najbliższym posiedzeniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

 Wójt Gminy: 

Janusz Rutkowski 
 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2242



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 15 września 2010r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 76 735,00 2 026,00 78 761,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 2 026,00 16 355,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 329,00 2 026,00 16 355,00 

Razem: 13 801 752,00 2 026,00 13 803 778,00 

 

 Wójt Gminy: 

Janusz Rutkowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2242



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 30/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 15 września 2010r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 952 021,00 5 000,00 1 957 021,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 320 018,00 5 000,00 325 018,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 1 698 205,00 7 026,00 1 705 231,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 338 000,00 5 000,00 1 343 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 600,00 2 454,00 841 054,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 - 2 454,00 57 546,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 16 355,00 16 355,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 997,00 1 997,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 324,00 324,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 724,00 1 724,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 310,00 310,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 500,00 500,00 

 75076  Przygotowanie i sprawowanie przewodnictwa w Radzie Unii Euro-
pejskiej 

14 329,00 - 14 329,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 - 11 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 737,00 - 1 737,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 282,00 - 282,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

310,00 - 310,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 - 500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 800,00 6 000,00 200 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 179 800,00 6 000,00 185 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 9 000,00 24 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00 

758   Różne rozliczenia 53 703,00 - 53 703,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 53 703,00 - 53 703,00 0,00 

  4810 Rezerwy 53 703,00 - 53 703,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 576 974,00 19 203,00 3 596 177,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 464 392,00 10 203,00 1 474 595,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 6 503,00 78 003,00 

  4270 Zakup usług remontowych 125 600,00 3 000,00 128 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 700,00 2 700,00 

 80110  Gimnazja 1 203 219,00 4 000,00 1 207 219,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000,00 3 624,00 753 624,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 - 3 624,00 49 376,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 4 000,00 72 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 138 840,00 5 000,00 143 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 756 925,00 4 000,00 1 760 925,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 202 325,00 4 000,00 206 325,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 674 219,00 13 000,00 5 687 219,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 13 000,00 133 000,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 8 000,00 93 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 46 000,00 1 500,00 47 500,00 

 92695  Pozostała działalność 40 000,00 1 500,00 41 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 500,00 12 500,00 

Razem: 16 468 567,00 2 026,00 16 470 593,00 

 Wójt Gminy: 

Janusz Rutkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2242



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 30/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 15 września 2010r. 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134 431,00 0,00 134 431,00 

 01095  Pozostała działalność 134 431,00 0,00 134 431,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

134 431,00 0,00 134 431,00 

750   Administracja publiczna 72 220,00 2 026,00 74 246,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 0,00 57 891,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

57 891,00 0,00 57 891,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 2 026,00 16 355,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 329,00 2 026,00 16 355,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

22 512,00 0,00 22 512,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

732,00 0,00 732,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

732,00 0,00 732,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 780,00 0,00 21 780,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

21 780,00 0,00 21 780,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 321 000,00 0,00 1 321 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 321 000,00 0,00 1 321 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 000,00 0,00 6 000,00 

Razem: 1 559 263,00 2 026,00 1 561 289,00 

 

 Wójt Gminy: 

Janusz Rutkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2242



Załącznik Nr 3a 

do Zarządzenia Nr 30/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 15 września 2010r. 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134 431,00 0,00 134 431,00 

 01095  Pozostała działalność 134 431,00 0,00 134 431,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456,00 0,00 456,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 780,00 0,00 1 780,00 

  4430 Różne opłaty i składki 131 795,00 0,00 131 795,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

200,00 0,00 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 0,00 200,00 

750   Administracja publiczna 72 220,00 2 026,00 74 246,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 0,00 57 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 721,00 0,00 47 721,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 130,00 0,00 4 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777,00 0,00 2 777,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 16 355,00 16 355,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 997,00 1 997,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 324,00 324,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 724,00 1 724,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 310,00 310,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 500,00 500,00 

 75076  Przygotowanie i sprawowanie przewodnictwa w Radzie Unii Euro-

pejskiej 

14 329,00 - 14 329,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 - 11 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 737,00 - 1 737,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 282,00 - 282,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

310,00 - 310,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 - 500,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

22 512,00 0,00 22 512,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

732,00 0,00 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 732,00 0,00 732,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 780,00 0,00 21 780,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 880,00 0,00 11 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 0,00 241,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 0,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 175,00 0,00 2 175,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 320,00 0,00 4 320,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158,00 0,00 158,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

336,00 0,00 336,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 0,00 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2242



  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

330,00 0,00 330,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 100,00 0,00 1 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 321 000,00 0,00 1 321 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 271 460,00 0,00 1 271 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 843,00 0,00 26 843,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 647,00 0,00 2 647,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 0,00 1 050,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-
gracji społecznej. 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

Razem: 1 559 263,00 2 026,00 1 561 289,00 

 

 Wójt Gminy: 

Janusz Rutkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2242



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 30/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 15 września 2010r. 

 

 Po stronie dochodów na podstawie zawiadomienia Prezesa GUS z dnia 30 sierpnia 2010r. Nr PK-CBS-OL-

45-PSR/199/2010 zwiększono plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 2.026,00zł z przeznaczeniem na wy-

nagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi za aktualizacje wykazów gospodarstw rolnych w związku 

z przygotowaniem do przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego. 

Ponadto po stronie wydatków sprostowano klasyfikację dotacji na dodatki spisowe dla Gminnego Biura 

Spisowego. 

 Po stronie wydatków przeniesiono całość rezerwy ogólnej w kwocie 53.703,00zł przeznaczając ją na zwięk-

szenie n/w planów wydatków: 

 5.000,00zł – zwiększono na zakupy niezbędnych przepustów na remonty przejazdów przy drogach 

gminnych, 

 5.000,00zł – zabezpieczono środki na IV kwartał na składki PFRON odprowadzane przez Urząd Gminy, 

 6.000,00zł – zabezpieczono środki na IV kwartał na niezbędne szkolenia członków OSP oraz na wypłaty 

ekwiwalentów za udziały w akcjach, 

 10.203,00zł – uzupełniono środki na niezbędne zakupy wyposażenia i delegacje służbowe oraz remont 

całego dachu w Szkole Podstawowej w Miedznie, 

 4.000,00zł – uzupełniono środki na wymianę ławek (według zaleceń SANEPIDU) do Gimnazjum 

w Miedznie, 

 5.000,00zł – zabezpieczono środki na remonty Gimbusa, którym dowożeni są uczniowie do wszystkich 

placówek oświatowych, 

 8.000,00zł – koszty oświetlenia ulic, 

 4.000,00zł – zabezpieczono środki na energię elektryczną w pomieszczeniach użytkowanych przez 

GOPS oraz składki na ubezpieczenia społeczne, 

 5.000,00zł – zwiększono plan na niezbędny przegląd wraz z konserwacją oświetlenia ulicznego we 

wszystkich sołectwach gminy (wymiana żarówek, opraw, zegarów z jednoczesną wymianą na energo-

oszczędne), 

 1.500,00zł – zwiększono środki na zakup sprzętu sportowego i ubrań dla piłkarzy z GKS Miedzanka. 

 Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pozostałych środków z wypłacanego w I kwartale dodatkowego wy-

nagrodzenia rocznego na wynagrodzenia osobowe. 

Wójt: 

Janusz Rutkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2242


		2013-02-22T13:56:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




